incidentes somente se darão 48 (quarenta e oito) horas após o início da vigência do 
instrumento contratual. 

9.DO PAGAMENTO  

9.1. O valor total devido pelos serviços de Suporte Unified será pago em 11 (onze) 
parcelas mensais fixas e consecutivas de R$34.660,37 (trinta e quatro mil, seiscentos 
e sessenta reais e trinta e sete centavos) e uma parcela de 34.660,32 (trinta e quatro 
mil, seiscentos e sessenta reais e trinta e dois centavos), não se admitindo o 
pagamento antecipado sob qualquer pretexto, por meio de depósito em conta corrente 
da CONTRATADA, em agência bancária indicada, mediante a apresentação de nota 
fiscal/fatura discriminada, emitida no mês subsequente ao da prestação dos serviços,